
Zarządzenie nr 23/18 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

Z dnia 09.11.2018r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 17/12 a dnia 02.07.2012 Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie powołania Zespołu oraz Komitetu Kontroli Zakażeń 

Szpitalnych 

 

 

 Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej tj. 

Dz.U.2016.1638), oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 kwietnia 2008r o zapobieganiu oraz zwalczaniu 

zakażeń i chorób zakaźnych (tj. Dz.U.2014.746) – zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 17/12 z dnia 02.07.2012r Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w 

Złotoryi w sprawie powołania Zespołu oraz Komitetu Zakażeń Szpitalnych: 

- w jego § 2 pkt 4 skreśla się zwrot o treści „Rafał Dul”, a w to miejsce wpisuje się zwrot o treści 

„Grzegorz Gołąbek” 

- w jego § 2 pkt 7 skreśla się zwrot o treści „Grzegorz Gołąbek”, a w to miejsce wpisuje się zwrot o 

treści „Agnieszka Drozd” 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia w/w zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


